Нью-Йорк, 1955. С. 80–82.

15. *Кривець Н.* Українське консульство в Мюнхені (1919-1922 рр.) // Міжнародні зв'язки України: наукові пошуки і знахідки. Вип.12. К.: Інститут історії України, 2003. С. 77–85.

16. *Дорошенко Д.* Записки до історії 1918 року на Україні // Хліборобська Україна. 1927. 36. V–VI. С.75–105.

17. *Грицак Я.* Нарис історії України: Формування модерної української нації, XIX–XX ст. К.: Генеза, 1996. 356 с.

18. Соловйова В.В. Формування та діяльність дипломатичних представництв українських національних урядів 1917–1921 рр.: Дис. ... д-ра іст. наук. К., 2006. 469 с.

19.